
ALSLINJEN søger Befarne Skibsassistenter til
sommeren 2025

Vil du være en del af vores stærke team, hvor vi altid løfter i flok? Og ønsker du en hverdag til søs,
men stadig have mulighed for at komme hjem hver dag? 
Vi tilbyder en spændende og alsidig stilling med dag til dag tiltørning. Stillingen er med mødested i
Bøjden (Bøjdenlandevej 47, 5600 Faaborg).
Dine primære arbejdsopgaver som befaren Skibsassistent vil bl.a. omfatte følgende:

Forestå laste- og losseprocesser i samarbejde med vagthavende navigatør●

Fortøjning samt betjening af porte og ramper ●

Rengøring samt vedligeholdelse af vores færger●

Molslinjen/ALSLINJEN kan tilbyde dig:

At blive en del af Nordens førende færgerederi, hvor du vil opleve en kultur, som er

kendetegnet ved samarbejde, effektivitet, innovation og respekt 

●

En dynamisk hverdag, hvor vi sætter en ære i at spille hinanden gode, og hvor vi har en

uformel omgangstone

●

En lang række personalefordele, herunder, adgang til en verden af rabataftaler, rabatterede

billetter til alle Molslinjens færger samt rabat på køb ombord, når du rejser privat

●

Vi kan tilbyde en fuldtidsstilling i perioden fa 15. maj til og med 31. august 2025. Hvis du ønsker
deltid, er dette også en mulighed. I ansøgningsprocessen får du mulighed for at angive, om du
ønsker fuldtid eller deltid. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet skibsassistent samt er i besiddelse af følgende beviser og

certifikater:VagtholdsbevisGyldigt bevis for genopfriskning i grundlæggende søsikkerhed og

brandbekæmpelse i skibeGyldigt bevis i betjening af redningsbåde, -flåder, mand-over-bord

både samt hurtiggående mand-over-bord (MOB og FRB)Gyldigt sundhedsbevis

●

Vil du med ombord? Så Kombardo!
Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne dit CV snarest muligt. Det er ikke et krav, at du
sender en ansøgning. Derimod ser vi gerne, at du skriver et par linjer i dit CV, hvor du beskriver din
motivation for at søge stillingen. 
Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Coordinating Master Jørgen
Boutrup på tlf. 6155 1400. 
Alle kvalificerede uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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